[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
Магистральнинского городского поселения

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Магистральный

от 13 августа 2020 г. № 233-п
┌                                                                               ┐
О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Магистральнинского городского поселения
В связи с изменениями функций главного администратора доходов бюджета Казачинско-Ленского муниципального района, в соответствии с п.2 ст.20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 24, 48, 58, 62 Устава Магистральнинского муниципального образования, администрация Магистральнинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета Магистральнинского городского поселения.

2. Закрепить за главным администратором доходов бюджета Магистральнинского городского поселения следующий код бюджетной классификации доходов бюджета:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование кода поступлений в бюджет, группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, группы подвида, аналитической группы подвида доходов

	95120705010130000150
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения городских поселений

	 95111105314130000120
	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления городских поселений, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений

3. Настоящее постановление вступает в силу с 23 июля 2020 года.
Врио главы Магистральнинского

городского поселения                                                                                            И.В. Лесниченко